
ZARZĄDZENIE NR OR.120.16.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Roboczego ds. opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji 
na lata 2024-2030 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.z 
2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2024-2030, 
zwanego dalej GPR, powołuje się Gminny Zespół Roboczy ds. opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji 
na lata 2023-2030 w następującym składzie: 

1) Andrzej Brzezina- Zastępca Burmistrza -Przewodniczący Zespołu, 

2) Barbara Durkalec - Sekretarz Gminy -Zastępca Przewodniczącego, 

3) Jadwiga Michnik- Skarbnik Gminy - członek zespołu, 

4) Joanna Zielińska- Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Komunalnej- członek 
zespołu, 

5) Krzysztof Koźlik- Kierownik Referatu Drogownictwa, Rolnictwa i Ochrony środowiska- członek zespołu, 

6) Katarzyna Smolnik- Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich-  członek zespołu, 

7) Roman Bajorek- Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych- członek zespołu, 

8) Iwona Wiercińska- pracownik Biura Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych- członek zespołu, 

9) Emilia Jendryassek- pracownik Referatu Komunikacji Społecznej-  członek zespołu, 

10) Justyna Matysek - pracownik Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Komunalnej- 
Koordynator zespołu, 

11) Patryk Dzienniak- pracownik Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Komunalnej- członek 
zespołu, 

12) Jolanta Janerka- Dyrektor Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku- członek zespołu, 

13) Ewa Kotyrba- Dyrektor Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku- członek zespołu, 

14) Arkadiusz Banik - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku- członek zespołu, 

15) Justyna Wajs Fijałkowska- Dyrektor Domu Kultury w Ozimku- członek zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu ds. opracowania GPR na lata 2024-2030 należy: 

1) zebranie i analiza informacji niezbędnych do opracowania GPR na lata 2024-2030, 

2) identyfikacja potrzeb rewitalizacyjnych i wypracowanie kierunków działań, 

3) ustalenie hierarchii potrzeb w zakresie działań rewitalizacyjnych, 

4) analiza zgłoszonych przedsięwzięć rewitalizacyjnych i opracowanie listy projektów rekomendowanych do 
realizacji, 

5) wypracowanie wskaźników monitorowania i oceny GPR na lata 2024-2030, 

6) ocena zasadności utworzenia Specjalnej Strefy Rewitalizacji. 

§ 3. Zespół odpowiada za: 

1) zgromadzenie i opracowanie danych związanych z sytuacją społeczną Gminy Ozimek, 

2) zgromadzenie i opracowanie danych niezbędnych do zdiagnozowania stanu edukacji i kultury na terenie 
Gminy Ozimek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E8361A-F661-441F-9F11-ADA162DC62CB. Podpisany Strona 1



3) diagnozę negatywnych zjawisk społecznych, w szczególności bezrobocia, ubóstwa, wykluczenia 
społecznego oraz przestępczości, 

4) diagnozę negatywnych zjawisk związanych z niskim poziomem edukacji a także niewystarczającego 
poziomu uczestnictwa w życiu publicznym i kulturalnym, 

5) przedstawienie propozycji działań społecznych i ustalenie priorytetów GPR na lata 2024-2030 w zakresie 
spraw społecznych, 

6) przedstawienie propozycji działań służących dostosowaniu oferty edukacyjnej do potrzeb rynku pracy oraz 
ustalenie priorytetów GPR na lata 2024-2030, 

7) zgromadzenie i opracowanie danych związanych z sytuacją gospodarczą Gminy Ozimek, 

8) ustalenie priorytetów GPR na lata 2024-2030 i działań w zakresie rozwoju gospodarczego obszarów 
rewitalizowanych, 

9) gromadzenie i opracowanie danych związanych z sytuacją przestrzenną Gminy Ozimek, m.in. 
zagospodarowaniem i funkcjonalnością przestrzeni publicznych, planowaniem przestrzennym, 
przekształceniami własnościowymi, diagnozę problemów środowiskowych, oceną stanu technicznego 
obiektów, w tym o przeznaczeniu mieszkaniowym, 

10) wypracowanie rekomendacji dotyczących kwestii przestrzennych Gminy Ozimek. 

§ 4. Ponadto w celu sprawnego przeprowadzenia prac zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu 
Gminy i Miasta w Ozimku do merytorycznej współpracy z Zespołem Roboczym ds. opracowania GPR na lata 
2024-2030, a w szczególności do przekazywania niezbędnych do prac nad opracowaniem GPR informacji 
i materiałów. 

§ 5. W czasie prac Zespołu Roboczego ds. opracowania GPR na lata 2024-2030 mogą w nim brać udział 
osoby spoza składu, w szczególności Radni Rady Miejskiej, osoby reprezentujące istotnych dla rozwoju Gminy 
partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszeni do współpracy eksperci i specjaliści 

§ 6. Opracowany projekt GPR na lata 2024-2030 podlegać będzie zatwierdzeniu w drodze uchwały przez 
Radę Miejską w Ozimku. 

§ 7. Z dniem uchwalenia GPR na lata 2024-2030, Gminny Zespół Roboczy ds. opracowania GPR na lata 
2024-2030 ulega rozwiązaniu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E8361A-F661-441F-9F11-ADA162DC62CB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


